1

令和５年第１回教育委員会臨時会 会議録

日     時 令和５年３月６日（月曜日）午後５時～午後 5時 26分

場     所 大栄庁舎第 1委員会室

出  席  者 徳岡幸裕委員（教育長職務代理者）竹信純一委員、

吉田由香里委員、岡﨑しづみ委員

説明等の出席者 中原浩二教育総務課長、前田美友紀生涯学習課長、西村信彦教育総務課参事

会議の要旨

（開会） 午後５時

徳岡職務代

理者

只今より、第１回教育委員会臨時会を開催します。会議録署名人、事務局から

お願いします。

事務局 竹信委員と岡﨑委員、お願いします。

 （各委員了承）

徳岡職務代

理者

では、議案に入ります。議案第６号 令和４年度末教職員人事異動内申につい

てです。

この議案は、人事に関する案件であることから秘密会としたいと思いますが、

いかがでしょうか。

 （各委員了承）

徳岡職務代

理者

それでは、北栄町教育委員会会議規則第 3条の規定により、秘密会とします。

 午後 5時 26分 秘密会のまま終了。

           年  月  日

会議録署名委員

会議録署名委員